РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление №3
                                      О назначении публичных слушаний

	Принято

Председателем Собранием депутатов

	         «12» ноября 2020 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», председатель Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения
постановляет:
1.
Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 30 ноября 2020 года на 10 часов 00 минут, в актовом зале Администрации Зеленовского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, ул. Центральная, 55.

2.
Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию в следующем составе:

- Обухова Татьяна Ивановна – Глава Администрации Зеленовского сельского поселения;

- Щипелева Елена Ивановна – заведующая сектором экономики и финансов администрации Зеленовского сельского поселения;

- Шаповалова Раиса Ивановна – депутат Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения, член бюджетной комиссии.

3.
Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 26 ноября 2020 года по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, ул. Центральная, 55.

4.
 Обнародовать на информационных стендах проект решения «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и настоящее постановление.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Зеленовского сельского поселения                                       М.П. Родионов